@ PrefeituradeOsasco

ANO XXVI   |   Nº 2832 22  |  ABRIL  |  2025

www.osasco.sp.gov.br

GABINETE DO PREFEITO

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 2    Osasco, 22 de abril de 2025

Órgão Oficial criado pelo Decreto nº 8.607, de 04 de março de 1998 - Editado pela Secretaria de Comunicação Social da Prefeitura de Osasco - Av. Lázaro de Mello Brandão, 300

CEP 06023-901 - Fone 3652 9520  IMPRESSO EM OFICINAS PRÓPRIAS - e-mail: imprensa@osasco.sp.gov.br site: www.osasco.sp.gov.br

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 3    Osasco, 22 de abril de 2025

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 4    Osasco, 22 de abril de 2025

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 5    Osasco, 22 de abril de 2025

AAvv..  LLáázzaarroo  ddee  MMeelllloo  BBrraannddããoo,,  330000  ––  SSaallaa  2222  ––  VViillaa  BBuussssooccaabbaa  ––  OOssaassccoo  ––  SSPP  ––  FFoonnee::  33665522--99119922

CCEEPP::  0066002233--990011
HHoommee  PPaaggee::  wwwwww..oossaassccoo..sspp..ggoovv..bbrr      ––      EE--mmaaiill::  ddaattll..ppggmm@@oossaassccoo..sspp..ggoovv..bbrr

Procuradoria de Assessoria Técnico-Legislativa

DECRETO Nº 14.613, DE 21 DE ABRIL DE 2025.

Declara luto oficial por 7 (sete) dias no

Município de Osasco, pelo falecimento de

Jorge Mario Bergoglio, Sua Santidade o

Papa Francisco.

GERSON PESSOA, Prefeito do Município de Osasco, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado luto oficial no Município, por 7 (sete) dias, a partir desta

data, como expressão de profundo pesar, pelo falecimento de Jorge Mario

Bergoglio, Sua Santidade o Papa Francisco.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 21 de abril de 2025.

GERSON PESSOA
Prefeito

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 6    Osasco, 22 de abril de 2025

GERSON DIAS
PESSOA:3019748
5855

Assinado de forma digital por
GERSON DIAS
PESSOA:30197485855
Dados: 2025.04.22 16:54:15
-03'00'

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 7    Osasco, 22 de abril de 2025

GERSON DIAS
PESSOA:3019
7485855

Assinado de forma digital
por GERSON DIAS
PESSOA:30197485855
Dados: 2025.04.22
16:54:37 -03'00'